establecimiento denominado JARDÍN ATLAS  y la patente comercial de segunda clase No. 7261 (setenta y dos seis uno)
del 1º de diciembre de 1956, formalizo en plenas facultades el traspaso de la misma al señor FÉLIX ANTONIO
CASTRO ESPINOSA, portador de la cédula de identidad personal número ocho guión setecientos ochenta y uno guión
mil trescientos cuarenta y nueve (8-781-1349). Para mayor constancia se firma este documento a los veintiséis días (26)
del mes de julio de dos mil catorce (2014). Félix Antonio Espinosa. 4-7-6924. El propietario. Félix Antonio Castro
Espinosa. 8-781-1349. El beneficiario. L. 201-416253. Primera publicación.